
1020187-00 / lv / 12.2024

Lietotāja rokasgrāmata
Professional Setup Manager Touch  
Vitality Serie
Prestige Lightvision
Prestige Bluevision
Sunbay Lightvision by ERGOLINE

KOMFORTA IESTATĪJUMI



Juridisks paziņojums 
 
 

2/44 

 

Juridisks paziņojums 

Ražotājs:  JK-Products GmbH 

Köhlershohner Straße 60 
53578 Windhagen 
Vācija 

Tālr.: +49 (0) 22 24 / 818-0 

Klientu apkalpošanas  
dienests / 

tehniskais serviss 
(rezerves daļu pasūtīšana 

detaļām): 

 JK-International GmbH, 
Division JK-Global Service 

Köhlershohner Straße 60 
53578 Windhagen 
Vācija 

Tālr.: +49 (0) 22 24 / 818-861 

E-pasts: service@jk-globalservice.de 

Rezerves daļu pasūtīšana 
ekspluatācijas materiāliem 

 JK-International GmbH, 
Division JK-Licht 

Köhlershohner Straße 60 
53578 Windhagen 
Vācija 

Tālr.: +49 (0) 22 24 / 818-600 

E-pasts: info@jk-licht.de 
  

 
  

 BĪSTAMI! 

 

Ja netiek ievērota šī lietošanas instrukcija: 

• sekas var būt smagas traumas un nāve, 

• iespējami bojājumi ierīcei un kaitējums videi. 

– Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lieto-
šanas instrukciju. 

– Ievērojiet ierīces drošai lietošanai nepieciešamās 
instrukcijas un rīcības noteikumus. 

– Nodrošiniet, lai lietošanas instrukcija un ražotāja 
sniegtā papildu informācija ir pieejama personāla 
darba vietā. 

– Ja ierīci pārdodat vai nododat tālāk, ir svarīgi, lai 
jūs nodotu arī šo lietošanas instrukciju. 

  

 

Autortiesības / Copyright 

Autortiesības pieder uzņēmumam JK-Holding GmbH. 

Saturu aizliegts pavairot, izplatīt vai bez atļaujas izmantot konkuren-
ces nolūkos vai nodot citiem pilnībā vai daļēji. 

Mēs paturam tiesības veikt tehniskas izmaiņas ilustrācijās un infor-
mācijā šajā lietošanas instrukcijā! 
  



Saturs 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 3/44 

 

Saturs 

1 Vadība ............................................................................... 4 

1.1 Drošības noteikumi lietotājiem ................................................ 4 

1.2 Pārskats PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS ............... 4 

1.2.1 Navigācija/vadība ..................................................................... 6 

1.3 Lietotāja iestatījumu pārskats ................................................. 6 

2 PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS .......................... 7 

2.1 Vispārējie norādījumi ................................................................ 7 

2.1.1 PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS Atvērt .................... 7 

2.1.2 Galvenais kods .......................................................................... 7 

2.1.3 Viedkartes ................................................................................. 9 

2.1.4 Ražotāja iestatījumi pārskats ................................................ 10 

3 Rādītājs ........................................................................... 43 

 



Vadība 
 
 

4/44 

 

1 Vadība 

1.1 Drošības noteikumi lietotājiem 

 BĪSTAMI! 

 

Iespējami dzirdes bojājumi! 

Mūzikas klausīšanās lielā skaļumā var izraisīt  
ilgtermiņa dzirdes traucējumus. 

– Neuzstādiet skaļumu par augstu. 
  

 
  

Ievērojiet ierīces lietošanas instrukcijā sniegtos brīdinājuma  
norādījumus, jo īpaši visas kontrindikācijas. 
  

1.2 Pārskats 
PROFESSIONAL SETUP 
MANAGER PLUS 

Programmas izvēle 

 
  

 Komforta iestatījumi 

 PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS (Ergoline) 
  

 
  

 

NORĀDE: 

Lai atvērtu PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS, 
nospiediet logotipu (poz. 2). 

  



Vadība 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 5/44 

 

Izvēlne PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 

 
  

1. Taustiņš 'Home' 

2. Apakšizvēlnes 

3. Ritjosla 

4. Statusa rādījums un iestatījumu iespējas apakšizvēlnē 
  



Vadība 
 
 

6/44 

 

1.2.1 Navigācija/vadība 

Displejs Informācija 

 

Ar taustiņu 'Home' tiek pabeigta PROFESSIONAL 
SETUP MANAGER PLUS. 
Atkal tiek parādīta 'Programmas izvēle'. 

 

Atlasiet izvēlni, pieskaroties tai. 

 

Ja ritjosla ir redzama labajā pusē, redzamo sadaļu 
varat pārvietot. 

 

Ražotāja iestatījumus var pielāgot, izvēloties (poz. 1), 
pārvietojot (poz. 2) vai velkot slīdni (poz. 3). 

 
'Apstiprināt' pieskaroties. 

 
'Atpakaļ' pieskaroties izvēlē. 

 
'Atiestatīt' (iestatījumus). 

 
'Dzēst' pieskaroties. 

  

1.3 Lietotāja iestatījumu pārskats 

Lietotāja iestatījumu pārskatu skatiet lietošanas instrukcijā. 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 7/44 

 

2 PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 

PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS režīmā iespējams atvērt  
režīma stāvokļus un veikt iestatījumus. 
  

2.1 Vispārējie norādījumi 

 

NORĀDE: 

Ražotāja iestatījumu režīmu var izsaukt tikai tad, ja 
nav ieslēgts sauļošanās process. 

30 sekundes pēc pēdējās taustiņa nospiešanas ierīce 
automātiski pārslēdzas miera režīmā un tiek  
pieņemtas pašreiz iestatītās vērtības. 

  

 

NORĀDE: 

Ja ir aktivizēta video opcija, īsi pieskarieties 
PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS, lai aktivizētu 
PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS. 

  

 
  

2.1.1 PROFESSIONAL SETUP MANAGER 
PLUS Atvērt 

– Nospiediet uz logotipa, lai atvērtu PROFESSIONAL SETUP 
MANAGER PLUS. 

  

 
  

– Ievadiet galveno kodu. 

– Galvenā koda apstiprināšana 
  

2.1.2 Galvenais kods 

Visi ražotāja iestatījumi ir pieejami, izmantojot galveno kodu. Ja zināt 
pašreizējo galveno kodu, jebkurā laikā varat iestatīt jaunu kodu. 
  

Ja esat aizmirsis kodu, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. 
  

Kods piegādes brīdī (iestatīts rūpnīcā) 

Galvenais kods: 1000 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

8/44 

 

 

NORĀDE: 

Lai novērstu nesankcionētu piekļuvi ražotāja iestatī-
jumu režīmam, sākotnējās nodošanas ekspluatācijā 
laikā ieteicams no jauna iestatīt galveno kodu. 
Lūdzu, pierakstiet šo kodu klientu apkalpošanas die-
nestam. 

  

Koda mainīšana 

– Atlasiet PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS izvēlni ‘Ierīces 
informācija‘. 

  

 
  

– Nospiediet bultiņu pa labi . 
  

Galvenā koda mainīšana: 

 
  

– Ievadiet vēlamo kodu, izmantojot tastatūru. 
  

Kad kods ir iestatīts, nospiediet . Iestatītais kods tiek saglabāts. 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 9/44 

 

Atiestatīšana uz rūpnīcas iestatījumiem 

Galveno kodu jebkurā laikā varat atjaunot uz rūpnīcas iestatījumiem, 
izmantojot izvēlni 'Ierīces informācija'. 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

– Tagad ievadiet galveno kodu no jauna. 
  

2.1.3 Viedkartes 

Šobrīd funkcija nav aktivizēta. 
  

 

NORĀDE: 

Mēs nepārtraukti uzlabojam savus produktus, lai pie-
lāgotu tos jūsu prasībām. Lūdzu, apmeklējiet mūsu tī-
mekļa vietni, lai lejupielādētu lietotāja rokasgrāmatas 
jaunāko versiju: www.jk-globalservice.de. 

  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

10/44 

 

2.1.4 Ražotāja iestatījumi pārskats 

Standarta iestatījums Apraksts  

01. izvēlne: RĀDĪJUMI UN VADĪBA   

 

Iestatīšanas iespējas  Iestatīšanas diapazons 

 

Ievadīt pulksteņa laiku  

Pulksteņa laika rādījuma 
veids 

12/24 stundas 

Vasaras/ziemas laiks Vasaras vai ziemas laiks 

Datuma ievade  

Vasaras/ziemas režīms Vasaras vai ziemas  
režīms 

Taustiņu toņa ievade  

Taustiņu toņa skaļums  

Tīrīšanas apstiprināšana Ieslēgt  / izslēgt  

Pieteikšanās iekšējā  
displejā 

 

Ieslēgt  / izslēgt  

Servisa ziņojums pēc 
Ventilatora inerce 

Ieslēgt  / izslēgt  

Avārijas izslēgšanas  
laika ievade 

33 min. 

Klienta iestatījumu  
aktīvais laiks 

0-600 sek. 

Programmas izvēle Intensīva, vidēja, jutīga, 
bez priekšizvēles 

Iestatiet tādu pašu laiku kā laika vadībai 

Laiks pirms sauļošanās tikai ar LED BEAUTY LIGHT 

Laiks pēc sauļošanās tikai ar LED BEAUTY LIGHT 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 11/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts  

01. izvēlne: RĀDĪJUMI UN VADĪBA  

Ievadīt pulksteņa laiku  

 

– Ievadiet pulksteņa laiku, izmantojot tastatūru; ar 

 ievadītais pulksteņa laiks tiek apstiprināts; ar 

 ievadītais pulksteņa laiks tiek izmainīts. 

Pulksteņa laika rādījuma veids  

 

– Atlasiet pieskaroties. 
  

 NORĀDE: 
Pēc izvēles rādījums pārslēdzas atpakaļ uz  
apakšizvēlni. 

Pamata iestatījums: 24 stundas 

Datuma ievade  
 

 

– Ievadiet datumu, izmantojot tastatūru; ar   

ievadītais datums tiek apstiprināts; ar   
ievadītais datums tiek izmainīts. 

Vasaras/ziemas režīms  

 

– Atlasiet pieskaroties. 
  

 NORĀDE: 

Pēc izvēles rādījums pārslēdzas atpakaļ uz  
apakšizvēlni. 

Pamata iestatījums: Vasaras režīms 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts  

01. izvēlne: RĀDĪJUMI UN VADĪBA  

Taustiņu toņa ievade  

 

– Ievadiet 1, 2 vai 3, izmantojot tastatūru. 

– Apstipriniet taustiņu toni ar . 
  

Pamata iestatījums: 1 

Taustiņu toņa skaļums  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai mainītu taustiņu toņa ska-
ļumu (0-10). 

  

Pamata iestatījums: 8 

Tīrīšanas apstiprināšana  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deaktivi-
zētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

PSM - pieteikšanās iekšējā displejā  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deaktivi-
zētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

Rādīt servisa ziņojumu  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deaktivi-
zētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

Avārijas izslēgšanas laika ievade  

 

– Ievadiet avārijas izslēgšanas laiku, izmantojot 

tastatūru; ar  ievadītais avārijas izslēgšanas 

laiks tiek apstiprināts; ar  ievadītais avārijas 
izslēgšanas laiks tiek izmainīts. 

  

 NORĀDE: 
Ja tiek pārsniegtas 30 minūtes, ierīce izslēdzas 
(avārijas izslēgšanas funkcija). 

Pamata iestatījums: 30 minūtes vai ierīces maksi-
māli pieļaujamo avārijas izslēgšanas laiku. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 13/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts  

01. izvēlne: RĀDĪJUMI UN VADĪBA  

Klienta iestatījumu aktīvais laiks  

 

– Ievadiet klienta iestatījumu aktīvo laiku, izmanto-

jot tastatūru; ar  ievadītais laiks tiek apstipri-

nāts; ar  ievadītais laiks tiek izmainīts. 
  

 NORĀDE: 
Pēc šī laika ražotāja iestatījumi un sensora mērī-
jumu dati tiek dzēsti. 

Pamata iestatījums: 180 sek. 

Programmas izvēle  

 

– Atlasiet pieskaroties. 
  

 

 NORĀDE: 

Pēc izvēles rādījums pārslēdzas atpakaļ uz apakšiz-
vēlni. 

Pamata iestatījums: bez ražotāja iestatījuma 

SENSORA mērķa laiks  

 

– Ievadiet SENSORA mērķa laiku, izmantojot tasta-

tūru; ar  ievadītais laiks tiek apstiprināts; ar 

 ievadītais laiks tiek izmainīts. 
  

 NORĀDE: SENSOR mērķa laikam jābūt tam 
pašam laikam, kas iestatīts laika vadībā. 

PRE-CONDITIONING laiks  

 

– Ievadiet PRE-CONDITIONING laiku, izmantojot 

tastatūru; ar  ievadītais laiks tiek apstiprināts; 

ar  ievadītais laiks tiek izmainīts. 
  

 NORĀDE: Laika iestatījums pirms sauļoša-
nās, kura laikā ir aktīvas tikai BEAUTY LIGHT LEDs. 
Noteiktais laiks tiek atņemts no SENSOR mērķa 
laika. Sauļošanās apjoms paliek nemainīgs. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

14/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts  

01. izvēlne: RĀDĪJUMI UN VADĪBA  

POST-CONDITIONING laiks  

 

– Ievadiet POST-CONDITIONING laiku, izmantojot 

tastatūru; ar  ievadītais laiks tiek apstiprināts; 

ar  ievadītais laiks tiek izmainīts. 

  
 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 15/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

02. izvēlne VIDEO UN ATTĒLI 

 

Welcome Screen Ergoline attēls/video  

 

 NORĀDE:  

Nospiežot cilni, varat pārslēgties starp savām dat-
nēm vai Ergoline datnēm. 

  

– Pieskaroties atlasiet un aktivizējiet  video 
datni vai  attēla datni. 

  

Datnes dzēšana: 
  

– Pieskaroties , datne tiek atlasīta un, pieska-

roties , datne tiek izdzēsta. 

Welcome Screen savs attēls/video  

 

– Pieskaroties atlasiet un aktivizējiet  video 
datni vai  attēla datni. 

  

Datnes dzēšana: 
  

– Pieskaroties , datne tiek atlasīta un, pieska-

roties , datne tiek izdzēsta. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

16/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

02. izvēlne VIDEO UN ATTĒLI 02. izvēlne VIDEO UN ATTĒLI 

Ventilatora inerces ekrāns  

 

– Pieskaroties atlasiet un aktivizējiet  video 
datni vai  attēla datni. 

  

Datnes dzēšana: 
  

– Pieskaroties , datne tiek atlasīta un,  

pieskaroties , datne tiek izdzēsta. 
  

 NORĀDE: 
Papildu informācija par 'Pievienot savu video' ir at-
rodama globālā pakalpojuma sākumlapas  
sadaļā TEHNOLOĢIJA. 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 17/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

03. izvēlne APGAISMOJUMS 

 

Iestatīšanas iespējas  

 

Krāsu programma 

Statiskas krāsas izvēle 

Iestatiet krāsu spilgtumu. 

LED apgaismojuma darbības laiks pēc sauļošanās 

Katrai nedēļas dienai (no pirmdienas līdz svētdie-
nai) varat norādīt, no kuras līdz kurai dienai tiek ie-
slēgts efekta apgaismojums. 

Krāsu programma  

 

Iepriekš noteiktas vai paša sastādītas programmas 
izvēle. 

 

Pieskaroties  vai , izmainiet vērtību. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

18/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

03. izvēlne APGAISMOJUMS  

Krāsas izvēle  

 

– Izvēlieties krāsu programmu, pieskaroties un bī-
dot. 

 

 NORĀDE: 
Mainot krāsu, tā uzreiz mainās. 

Gaišums  

 

Pārvietojot slīdni, varat mainīt LED apgaismojuma 
spilgtumu (20%, 40%, 60%, 80% un 100%). 

Pamata iestatījums: 100% 

Dekoratīvā apgaismojuma darbības laiks  

 

– Ievadiet dekoratīvā apgaismojuma darbības 

laiku, izmantojot tastatūru; ar  ievadītais dar-

bības laiks tiek apstiprināts; ar   
ievadītais darbības laiks tiek izmainīts. 

  

 NORĀDE: 

Ja ir izvēlētas 1441 minūtes, apgaismojums tiek ie-
slēgts nepārtraukti. 

Pamata iestatījums: 240 minūtes 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 19/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

03. izvēlne APGAISMOJUMS  

Dienas taimeris  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu funkciju. 

 

Ar aktivizētu dienas taimeri, katrai nedēļas  
dienai (no pirmdienas līdz svētdienai) varat  
norādīt, no kuras līdz kurai dienai tiek ieslēgts 
efekta apgaismojums. 

 

 NORĀDE: 
Pēc izvēles rādījums pārslēdzas atpakaļ uz apakšiz-
vēlni. 

 

Ievadiet pulksteņa laiku, izmantojot tastatūru; ar  

ievadītais pulksteņa laiks tiek apstiprināts; ar  ie-
vadītais pulksteņa laiks tiek izmainīts. 

 NORĀDE: 
Šis solis jāatkārto katrai dienai (no pirmdienas līdz 
svētdienai). 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

20/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

04. izvēlne SKAŅA 

 

Izmantotie mūzikas avoti  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deakti-
vizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

Mūzikas avots gaidīšanas režīmā  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deakti-
vizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

Mūzikas avots sauļošanās sākumā  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deakti-
vizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 21/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

04. izvēlne SKAŅA  

Iekšējā mūzika (SD karte)  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deakti-
vizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

Studijas kanāli  

 

– Atlasiet pieskaroties. 

Studijas kanālu vadība  

 

– Atlasiet pieskaroties. 

Studijas kanālu skaits  

 

– Ievadiet studijas kanālu skaitu, izmantojot tas-

tatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  ie-
vade tiek izmainīta. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

22/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

04. izvēlne SKAŅA  

Gaidīšanas studijas kanāls  

 

– Ievadiet gaidīšanas studijas kanāls, izmantojot 

tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  
ievade tiek izmainīta. 

Sauļošanas studijas kanāls  

 

– Ievadiet studijas kanāla 'Sauļošanās' skaitu, iz-

mantojot tastatūru; ar  ievade tiek apstipri-

nāta; ar  ievade tiek izmainīta. 

Bluetooth® iestatījumi                      

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deakti-
vizētu  funkciju. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 23/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

04. izvēlne SKAŅA  

Bluetooth®Kabīnes numurs  

 

– Ievadiet kabīnes numuru, izmantojot tastatūru; 

ar  ievade tiek apstiprināta; ar  ievade 
tiek izmainīta. 

Bluetooth® ierīces nosaukums                      

 

– Ierakstiet Bluetooth® ierīces nosaukumu,                      

izmantojot tastatūru; ar  ievade 

tiek apstiprināta; ar  ievade tiek izmainīta. 

Bluetooth® prefiksa nosaukums                      

 

– Ierakstiet Bluetooth® prefiksa nosaukumu,                      

izmantojot tastatūru; ar  ievade 

tiek apstiprināta; ar  ievade tiek izmainīta. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

24/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

04. izvēlne SKAŅA  

VOICE GUIDE  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai deakti-
vizētu  funkciju. 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 25/44 

 

Apraksts Standarta iestatījums 

05. izvēlne KLIMATS UN VENTILĀCIJA 

 

Iestatīšanas iespējas  

 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams aties-
tatīt. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams aties-
tatīt. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams aties-
tatīt. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Ziemas/vasaras režīms  

 

Atlasiet pieskaroties. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

26/44 

 

Apraksts Standarta iestatījums 

05. izvēlne KLIMATS UN VENTILĀCIJA  

Maksimālā apsildes vērtība  

 

– Ievadiet apsildes temperatūras maksimālo vēr-

tību, izmantojot tastatūru; ar  ievade tiek ap-

stiprināta; ar  ievade tiek izmainīta. 

Minimālā apsildes vērtība  

 

– Ievadiet apsildes temperatūras minimālo vēr-

tību, izmantojot tastatūru; ar  ievade tiek ap-

stiprināta; ar  ievade tiek izmainīta. 

Apsildes sākuma temperatūra  

 

– Ievadiet apsildes sākuma temperatūru, izman-

tojot tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; 

ar  ievade tiek izmainīta. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 27/44 

 

Apraksts Standarta iestatījums 

05. izvēlne KLIMATS UN VENTILĀCIJA  

Telpas temperatūra  

 

– Ievadiet telpas temperatūru, izmantojot tasta-

tūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  ie-
vade tiek izmainīta. 

Ventilatora inerce  

 

– Ievadiet ventilatora inerci minūtēs, izmantojot 

tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  
ievade tiek izmainīta. 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

28/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

06. izvēlne AQUA FRESH & AROMA 

 

Iestatīšanas iespējas  

 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams aties-
tatīt. 

Aktivizējiet pieskaroties. 

AQUA FRESH izvades daudzums  

 

– Ievadiet izvades daudzumu, izmantojot tasta-

tūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  ie-
vade tiek izmainīta. 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 29/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

07. izvēlne DARBA STUNDAS  

 

Darba stundu atiestate  

 

 
Tiek rādītas darba stundas. 
Tiek rādītas darba stundas. 
Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams atiestatīt. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams atiestatīt. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams atiestatīt. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams atiestatīt. 

Tiek rādītas darba stundas. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams atiestatīt. 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams atiestatīt. 

 

Kopējais stundu skaits  

 

Tiek rādītas tikai darba stundas. 

Kopējā stundu skaita atiestatīšana  
 

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 

A tipa zemspiediena darba stundas  

 

Tiek rādītas tikai darba stundas. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

30/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

07. izvēlne DARBA STUNDAS  

B tipa zemspiediena darba stundas  

 

Tiek rādītas tikai darba stundas. 

Zemspiediena darba stundas  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

Tiek rādītas tikai darba stundas. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 31/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

 
  

 

Sejas sauļošanas ierīces darba stundas  

 

Tiek rādītas tikai darba stundas. 

 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams aties-
tatīt. 

 

Šeit varat iestatīt maiņas intervālu. 

Darba stundas varat atiestatīt šeit. 

 

– Ievadiet sejas sauļošanas ierīces maiņas inter-

vālu, izmantojot tastatūru; ar  ievade tiek  

apstiprināta; ar  ievade tiek izmainīta. 
  

 

 NORĀDE: 
Maiņas intervāls ir norādīts lietošanas instrukcijas 
sadaļā 'Apkopes plāns'. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

32/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

07. izvēlne DARBA STUNDAS  

 

Atiestatīt sejas sauļošanas ierīces darba stundas. 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 

Plecu sauļošanas ierīces darba stundas  

 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams  
atiestatīt. 

 

Šeit varat iestatīt maiņas intervālu. 

Darba stundas varat atiestatīt šeit. 

 

 

– Ievadiet plecu sauļošanas ierīces maiņas inter-

vālu, izmantojot tastatūru; ar  ievade tiek  

apstiprināta; ar  ievade tiek izmainīta. 
  

 

 NORĀDE: 
Maiņas intervāls ir norādīts lietošanas instrukcijas 
sadaļā 'Apkopes plāns'. 

 

 

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 33/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

07. izvēlne DARBA STUNDAS  

Filtra darba stundas  

 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams  
atiestatīt. 

 

Šeit varat iestatīt maiņas intervālu. 

Darba stundas varat atiestatīt šeit. 

 

– Ievadiet filtra maiņas intervālu, izmantojot  

tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  
ievade tiek izmainīta. 

  

 NORĀDE: 
Maiņas intervāls ir norādīts lietošanas instrukcijas 
sadaļā 'Apkopes plāns'. 

 

 

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

34/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

07. izvēlne DARBA STUNDAS  

Klimata ierīces darba stundas  

 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams  
atiestatīt. 

 

Šeit varat iestatīt maiņas intervālu. 

Darba stundas varat atiestatīt šeit. 

 

– Ievadiet filtra maiņas intervālu, izmantojot  

tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  
ievade tiek izmainīta. 

  

 NORĀDE: 
Maiņas intervāls ir norādīts lietošanas instrukcijas 
sadaļā 'Apkopes plāns'. 

 

 

 

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 35/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

07. izvēlne DARBA STUNDAS  

AROMA darba stundas  

 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams  
atiestatīt. 

 

Šeit varat iestatīt maiņas intervālu. 

Darba stundas varat atiestatīt šeit. 

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 

AQUA FRESH darba stundas  

 

Tiek rādītas darba stundas un tās iespējams  
atiestatīt. 

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

36/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

08. izvēlne IERĪCES INFORMĀCIJA 

 

Ievadīt galveno kodu  

 

– Ievadiet galveno kodu, izmantojot tastatūru; ar 

 ievade tiek apstiprināta; ar  ievade tiek 
izmainīta. 

  

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 

Ievadīt NFC kartes apli  

 

– Ievadiet NFC kartes apli, izmantojot tastatūru; 

ar  ievade tiek apstiprināta; ar  ievade 
tiek izmainīta. 

  

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 37/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

08. izvēlne IERĪCES INFORMĀCIJA  

Iestatīšanas iespējas  

 

 

 

 

Izmantotās UV programmas  

 

Atiestate: aktivizējiet apakšizvēlni 'Atiestatīt  
UV programmas', pieskaroties tai. 

Atiestatīt UV programmas  

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

38/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

08. izvēlne IERĪCES INFORMĀCIJA  

Atiestatīt iestatījumus  

 

Ar  iestatījumu iespējams atiestatīt. 

UPDATE CODE  

 

 NORĀDE: 
Informācija klientu apkalpošanas dienestam. 

CONTENT SPACE  

 

 NORĀDE: 
Informācija klientu apkalpošanas dienestam. 

 

– Dzēst: Izdzēsiet datni no SD KARTES,  

pieskaroties . 
  

 

 NORĀDE: 
SD KARTES atmiņas ietilpību varat mainīt,  
dzēšot datnes. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 39/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

08. izvēlne IERĪCES INFORMĀCIJA  

Juridiskie paziņojumi un licences  

 
  

 

Juridisko informāciju un licences varat izsaukt, 
pieskaroties teksta laukiem. 

  

 
  



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

40/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

09. izvēlne TĪKLA IESTATĪJUMI 

 

Tīkla iestatījumi  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai  
deaktivizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: aktivizēts 

DHCP  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai  
deaktivizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: aktivizēts 

 

 NORĀDE: 
Izmantojiet DHCP, lai automātiski iegūtu IP adresi 
no tīkla sistēmas. Ja ir aktivizēts DHCP, nav  
iespējams veikt manuālus tīkla iestatījumus. 

IP adrese  

 

– Ievadiet IP adresi, izmantojot tastatūru; ar   

ievade tiek apstiprināta; ar  ievade tiek  
izmainīta. 

  

 

 NORĀDE: 
IP adresi varat ievadīt manuāli tikai tad, ja DHCP ir 
deaktivizēts. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 41/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

09. izvēlne TĪKLA IESTATĪJUMI  

Apakštīkls  

 

– Ievadiet apakštīkla adresi, izmantojot tastatūru; 

ar  ievade tiek apstiprināta; ar  ievade tiek 
izmainīta. 

  

 

 NORĀDE: 
Apakštīkla adresi varat ievadīt manuāli tikai tad, ja 
DHCP ir deaktivizēts. 

Standarta vārteja  

 

– Ievadiet standarta vārtejas adresi, izmantojot 

tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  
ievade tiek izmainīta. 

Vēlamais DNS serveris  

 

– Ievadiet vēlamā DNS servera adresi, izmantojot 

tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar  
ievade tiek izmainīta. 

Alternatīvais DNS serveris  

 

– Ievadiet alternatīvā DNS servera adresi, izmanto-

jot tastatūru; ar  ievade tiek apstiprināta; ar 

 ievade tiek izmainīta. 



PROFESSIONAL SETUP MANAGER PLUS 
 
 

42/44 

 

Standarta iestatījums Apraksts 

09. izvēlne TĪKLA IESTATĪJUMI  

Servisa režīms, REMOTE SERVICE  

 

 NORĀDE: 
Tiklīdz tīkla iestatījumi ir pabeigti vai DHCP ir  
deaktivizēts, var izmantot REMOTE SERVICE. Lai  
iegūtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar 
mūsu klientu apkalpošanas dienestu / Tehnisko  
dienestu (skatīt 2. lappusi). 

Tiešsaistes savienojums  

 

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai  
deaktivizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

 

 NORĀDE: 
Ja ir aktivizēts tiešsaistes savienojums, ierīcei varat 
piekļūt, izmantojot REMOTE SERVICE. Varat iegūt 
informāciju par ierīci, piemēram, darba stundas, un 
nolasiet ierīces konfigurāciju attālināti. Servisa  
gadījumā tehniskais dienests tiešsaistē var veikt  
attālinātu diagnostiku, izmantojot REMOTE 
SERVICE. 

Servisa režīms  

 

  

– Pārvietojiet slīdni, lai aktivizētu  vai  
deaktivizētu  funkciju. 

  

Pamata iestatījums: deaktivizēts 

 NORĀDE: 
Ja ir aktivizēts servisa režīms, ierīcei varat piekļūt, 
izmantojot REMOTE SERVICE. Varat iegūt  
informāciju par ierīci, piemēram, darba stundas, un 
veikt ierīces konfigurāciju attālināti. Servisa  
gadījumā tehniskais dienests tiešsaistē var veikt  
attālinātu diagnostiku, izmantojot REMOTE 
SERVICE. 

  

 
  

 

NORĀDE: 

Mēs nepārtraukti uzlabojam savus produktus, lai pie-
lāgotu tos jūsu prasībām. Lūdzu, apmeklējiet mūsu tī-
mekļa vietni, lai lejupielādētu lietotāja rokasgrāmatas 
jaunāko versiju: www.jk-globalservice.de. 

  



Rādītājs 
 
 

12/2024 1020187-00 Lietotāja rokasgrāmata – 43/44 

 

3 Rādītājs 

0 

01. izvēlne 

RĀDĪJUMI UN VADĪBA ..................................................................... 10 

02. izvēlne VIDEO UN ATTĒLI...........................................................15, 16 

03. izvēlne APGAISMOJUMS ...........................................................17, 18 

04. izvēlne SKAŅA ...................................................................... 20, 21, 22 

05. izvēlne KLIMATS UN VENTILĀCIJA ................................................ 25 

06. izvēlne AQUA FRESH & AROMA ...................................................... 28 

07. izvēlne DARBA STUNDAS ................................................................ 29 

08. izvēlne IERĪCES INFORMĀCIJA....................................................... 36 

09. izvēlne TĪKLA IESTATĪJUMI ............................................................ 40 

G 

Galvenais kods .......................................................................................... 7 

K 

Klientu apkalpošanas dienests ................................................................ 2 

L 

Lietotāja iestatījumi .................................................................................. 6 

R 

Ražotāja iestatījumi ............................................................................... 10 

Ražotāja iestatījumu režīms ..................................................................... 7 

V 

Viedkartes ................................................................................................. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rādītājs 
 
 

44/44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


